prestação de serviços de acesso contínuo à rede mundial
de  computadores  (internet),  por  meio  de  fibra  óptica  e
roteadores  que  se  fizerem  necessários  à  prestação  do
serviço, visando atender aos diversos setores da Câmara
Municipal de Mossoró.

VALOR:  R$  17.977,90  (dezessete  mil  novecentos  e
setenta e sete reais e noventa centavos).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 57, inciso II, e §2º  da Lei
Federal Nº 8.666/1993.

ALTERAÇÃO DO CONTRATO: Aditivo para renovação de
prazo, prorrogando o contrato por 12 (doze) meses.

CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ, em Mossoró, 28 de

[...]

contratadas) nos veículos de divulgação, tais como jornal
impresso,  sites,  TV,  rádio,  dentre  outros.  Cujas  as
atividades  estão regidas  pela  Lei  N°  4.680/65.  O qual
deverá  obedecer  o  que  dispuser  a  Lei  Federal  n°
12.232/2010 e subsidiariamente a Lei n° 8666/93..

VALOR: R$ 720.000,00 (setecentos e vinte mil reais).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 57, inciso II, e §2º da Lei
Federal Nº 8.666/1993.

ALTERAÇÃO DO CONTRATO: Aditivo para renovação de
prazo, prorrogando o contrato por 06 (seis) meses.

CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ, em Mossoró, 03 de
novembro de 2020.

[...]

Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, visando a
aquisição de móveis tipo: estação de trabalho em L, em
MDF, armários  semiaberto, cadeiras giratória e fixa para
equipar  os  gabinetes  dos   Vereadores  da  Câmara
Municipal de Santa Maria,  pelo valor de R$ 17.455,50
(dezessete mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais e
cinquenta centavos).

Assim, nos termos do art.26, da Lei nº 
8.666/93,  vem  comunicar  ao  Exmo(a).  Sr(a).  PAULO
SERGIO  ANDRE,  Vereador  Presidente,  da  presente
declaração,  para que proceda,  se de acordo,  a devida

[...]

DIGITEK  ACESSÓRIOS  LTDA;
OBJETO: CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE

PLACAS EM ACRÍLICO PARA OS AGRACIADOS DO TÍTULO
DE  CIDADÃO  SÃO-JOSÉ-SERIDOENSE;  VIGÊNCIA:  termo
inicial  na  data  de  subscrição  e  termo  final:  12  de
novembro de 2020; VALOR GLOBAL: R$2.870 ,00 (dois
mil, oitocentos e setenta reais). Dotação Orçamentária:
01.01.031.0018.0001.2001 - Manutenção das atividades
da Câmara Municipal; Elemento de despesa: 33.90.39 –
Outros  serviços  terceiros  -  PJ;  Fonte:  10010000.
FUNDAMENTO  LEGAL:  Art.  24,  II.

São José do Seridó/ RN, 12 de novembro de 2020.